
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661862

Prodej bytu 2+kk, 60 m2, OV, 

Nemovitost nabízí

Leaders Partners reality s.r.o.
Politických vězňů 912/10 
110 00 Praha 1 - Nové Město
Česká republika
 

Prodej byty 2+kk, 60 m2 - Esentepe
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00513 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:

Prodej byty 2+kk, 60 m2 - Esentepe

Nabízíme vám hezké apartmány, které jsou umístěné na kopci s
oslnivými vzory, které přinesou vůni moře a ostrovního vánku do
vašeho domova. Tyto domy s otevřenými prostory změní váš život
na dovolenou. Infrastruktura komplexu je navržena tak, abyste si
mohli vychutnat a plně trávit čas v bazénu, na zahradě nebo v
prostorách pro sport a rekreaci. Architektura komplexu je navržena
tak, abyste mohli plně využít lokalitu. Pohyb usnadňují detaily, které
harmonicky splynou s vaším domovem a společnými prostory.

Typy apartmánů:

Apartmán 1+1 se zahradou o celkové výměře 60m2

Apartmán 1+1 Loft / Penthouse o celkové rozloze 93-120m2

Apartmán 2+1 se zahradou o celkové výměře 121m2

Apartmán 2+1 Loft / Penthouse o celkové rozloze 107-112m2

Detaily apartmánu:
Lesklé skříňky
Vestavěná koupelna
Dřevěné schodiště s bočními okny
Hliníková okna s dvojitým zasklením
Soukromé střešní terasy
Soukromé zahrady
Keramická prémiová dlažba velikosti 60 X 60
Žebřík pokrytý ocelí a dřevem
Klimatizační infrastruktura
Přídavný balíček nábytku

Vybavení:
Plavecký bazén a krytý bazén
Lázně & Hammam & Sauna
Tělocvična
Café-bar
Parkování

Poloha:
20 minut od Kyrenia
7 minut od mezinárodního golfového klubu
40 minut na letiště Ercan
70 minut na letiště Larnaca
35 minut do Iskele

Cena:

Apartmán 1 + 1 Loft / Penthouse od - 5,084.400,-Kč
Apartmán 1 + 1 Zahrada od - 3,853.022,-Kč
Apartmán 2 + 1 Zahrada od - 6,011.244,-Kč
Apartmán 2+1 Loft od - 4,881.526,-Kč

Platební plán:
35% - záloha
35 % - druhá platba
30% - Poslední platba (prosinec 2024)

Realizace projektu - prosinec 2024

Více informací v RK.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661862

Prodej bytu 2+kk, 60 m2, OV, 

CENA: (za nemovitost) 3 853 022,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

60

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení terasa

Užitná plocha (m2) 60

Realitní makléř

Michael Brynda
Mobil: +420 605 973 669
michael.brynda@lp-reality.cz

2 / 2


